理事長・学長 常務理事・副学長 事務長 課長補佐 係　長 担　当

学 費 延 納 願
 提出日 20  年  月  日

帝 京 大 学

学 長 冲 永 佳 史 殿

学部・学科          学部       学科

学籍番号              学年

学生氏名                    印

私は下記の通り保証人連署の上、学費を延納させていただきたく存じますので、ご許可くださ

いますようお願いいたします。

 尚、下記の期日までに全納できなかった場合には、除籍処分となっても一切異議申し立てはい

たしません。

記

１． 延納の内容と金額および納入期限

延納の内容（年度を記入、前・後期 どちらかに〇をする。） 納入額(納付書に記載されている金額を記入する。)

20　　　年度　／　前　・　後　期分 　　　￥

（ただし、最高学年の場合、後期分は医学部は11月4日まで、薬学部・医療技術学部は12月末日までとなります）

学費納入期限

20　　　　年　　　　月　　　　日までに納入します。

※納入期限については、学部学科、学年により異なる場合があるため必ず窓口で確認してください。

※納入額に減免がある場合〇をする。・奨学特待生・冲永奨学生・成績優秀者・自分流奨学生・特別奨学生・高等教育修学支援制度

※前期分7月末日、後期分は1月末日までが延納期限となります。

２．事由(保証人が詳細に記入してください。)

保 証 人 〒       電話     （   ）

                    住   所

                    氏   名                   印

※日本学生支援機構奨学金（貸与型）の奨学生は以下も記入すること。

※上記以外の奨学金受給者は右欄に名称を記入ください。

※日本学生支援機構奨学金の貸与を

※受けている場合の種別 ・貸与型第1種　　・貸与型第2種　・給付型　・併用貸与

・受けている       ・受けていない

決裁日 20　　　　年　　　　月　　　　日

　　　（大学記入）